Начальник  Управления
культуры, спорта, молодежи
политики  и  международных
администрации  ЗАТО  г.Севе

о'опЕжной  ~о  с4 М  ~,ЛОРСК
и(Уи

 '/Hr

т  соа
сФое  ,, 	„„`~ns~ry у

р  r
С

t •Т 	i`+' а ~

с  а  =а

ооа
Je~ 	 иР  ь

и'y~k 	иЭ~Од..

З.М. Кругляк

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г.СЕВЕРОМОРСК

УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ  И  МЕЖДУНАРОДНЫХ  СВЯЗЕЙ

ПРИКАЗ

от  24 марта  2023 года
	 №  77

Об  утверждении  отчетов  об  итогах  оценки  соответствия  качества
оказываемых  (выполняемых) муниципальных  услуг  (работ)

утвержденным  стандартам  качества  оказания  (выполнения)
муниципальных  услуг(работ)

муниципальных  бюджетных  учреждений,
подведомственных  УКСМПиМС

На  основании  постановления  администрации  ЗАТО  г. Североморск  от
22.102018г. №  1775 «Об  утверждении  Порядка  оценки  соответствия 	качества
оказываемых 	(выполняемых) муниципальных  услуг 	(работ) утвержденным
стандартам  качества  оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

-Утвердить  Отчеты  об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых
(выполняемых) муниципальных  услуг 	(работ) утвержденным  стандартам  качества
оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ), муниципальными  бюджетными
учреждениями, подведомственными  УКСМПиМС  (далее-Отчеты), согласно
приложениям  №1, №2, №3, №4, №5.

Разместить  Отчеты  на  официальном  сайте  УКСМПиМС  в  срок  до  15.04.2023г.

С  приказом  ознакомлены:
С.В. Брягцня

О.А. Ефименко

А.Г. Зверева

Ю.Н. Мороз

Л.А. Павлова

И.А. Наумова

Е.А. Роменская

Е.А. Самородин

А.М. Рябых

Д.В. Силушина

А.О. Смирнова

С.А. Павлова

М.В. Мойшевич

Е.А. Семакова

Приложение  №  1
к  приказу  УКСМПиМС

от  24.03.2023 №  77

ОТЧЕТ
об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых  (выполняемых) муниципальных  услуг  (работ)

утвержденным  стандартам  качества  оказания(выполнения) муниципавьньх  услуг(работ)
муниципальньх  бюджетных  учреждений  культуры  (клубного  типа), подведомственных  УКСМПиМС  за  2022 год.

Наименование  муниципальной  услуги
(работы)

Наименование  учреждения, по  которому  проводилась  оценка  соответствия  качества
оказываемых  (выполняемых) муниципanьных  услуг  (работ) утвержденным  стандартам  качества

оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ)

МБуК  ДК  «Строитель»
г.Североморск

МБУК  Центр  досуга
молодежи  г.Североморск  МБУК  ДК  семейного  досуга

Китогj Копрос] Ос] Китогj Копрос] Ос] Китогj Konpocj Ос]
Услуга  №1

«Организация  деятельности  клубных
формирований  и  формирований
самодеятельного  народного

творчества»

1 0,99 99,5 0,96 0,92 94 1 0,95 97,5

Работа  №  1
«Организация  и  проведение

культурно-массовых  мероприятий»
(Культурно-массовых  (иные
зрелищные  мероприятия))

1 0,99 99,5 1 0,96 98 1 0,95 97,5

Работа  №2
«Организация  и  проведение

культурно-массовых  мероприятий»
(Культурно-массовых  (фестивали,
выставки, конкурсы, смотры))

0,96 0,88 92 1 0,95 97,5

Руководитель:

Начальник  Управления  культуры, спорта, молодежной  политики  и
международных  связей  администрации  ЗАТО  г.Североморск  З.М. Кругляк

Приложение  №  2,
к  приказу  УКСМПиМС

от  24.03.2023 1(2 77

ОТЧЕТ
об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых  (вьиолняемых) муниципальных  услуг  (работ)

утвержденным  стандартам  качества  оказания(выполнения) муниципальных  услуг(работ)
муниципальных  бюджетных  учреждений  дополнительного  образования, подведомственных  УКСМПиМС  за  2022 год

Наименование
Наименование  учреждения, по  которому  проводилась  оценка  соответствия  качества  оказываемых  (выполняемых) муниципальных

услуг  (работ) утвержденным  стандартам  качества  оказания  (вьиолнения) муниципальных  услуг  (работ)
муниципальной  услуги

(работы) МБУ  ДО  ДМШ  им. Э.С.
Пастернак  г.Североморск

МБУ  ДО  ДХШ
г. Североморск  МБУ  ДО

МБУ  ДО  ДШИ  п.
Североморск  - 3 _ ДШИ  п.Сафоново

Китогj Копрос] Ос] Китогj Копрос  Ос] Китогj Копросj Ос] Китогj Копросj Ос]

Услуга  №1
«Реализация  дополнительных

предпрофессиональньи
программ

в  области  искусств»

1,04 0,97 100,5 1 0,87 93,5 1 0,97 98,5 0,9 0,96 93

Услуга  №  2
«Реализация  дополнительных

общеразвивающих
программ»

1,07 0,95 101 1 0,89 94,5 1 0,97 98,5 0,92 0,96 94

Руководитель:

Начальник  Управления  культуры, спорта, молодежной  политики  и
международных  связей  администрации  ЗАТО  г.Североморск  З.М. Кругляк

Приложение  №  3
к  приказу  УКСМПиМС

от  24.03.2023 №  77

ОТЧЕТ
об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых  (выполняемых)

муниципальных  услуг(работ)утвержденным  стандартам  качества  оказания(выполнения) муниципальных
услуг  (работ) муниципальных  бюджетных  учреждений  дополнительного  образования  в  области

физической  культуры  и  спорта,
подведомственных  УКСМПиМС  за  2022 год

Наименование  учреждения, по  которому  проводилась  оценка  соответствия
качества  оказываемых  (выполняемых) муниципальных  услуг(работ)

Наименование
муниципальной  услуги

утвержденным  стандартам  качества  оказания(выполнения) муниципальных
услуг  (работ)

(работы) МБУДО  ДЮСШ  №  1 МБУ  ДО  ЗАТО  г.Североморск
- ' ДЮСШ  №3'

Китогj Копросj Ос5 Китогj Копрос3 Ос}

Услуга
«Реализация  дополнительных

об  щер  аз  вивающи  х
программ»

1,09 0,89 99 1,03 0,8 91,5

Руководитель:
Начальник  Управления  культуры, спорта,
молодежной  политики  и  международных
связей  администрации  ЗАТО  г.Североморск  З.М. Кругляк

Приложение  №  4

к  приказу  УКСМПиМС
от  24.03.2023 №  77

ОТЧЕТ
об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых  (выполняемых) муниципальных  услуг  (работ)

угверждеххым  стандартам  качества  оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ)
муниципапьхьпг  бюджетных  учреждений  культуры  (библиотечного, музейного  типов), подведомственных  УКСМПиМС

за  2022 год

Наименование  муниципальной  услуги  (работы)

.

Наименование  учреждения, по  которому  проводилась  оценка  соответствия
качества  оказываемых  (выполняемых) муниципальньпс  услуг  (работ)

утвержденным  стандартам  качества  оказания  (выполнения) муниципальных
услуг  (работ)

МБУК  Североморская
централизованная  бвблвотечхая 'т

система

Североморский  музейно-
вы  ставочхый  комплекс

Китогj Копрос  Ос  Китогj Копрос  Ос

Услуга  №1

«Библиотечное, библиографическое  и  информационное
х» обслуживание  пользователей  библиотек (в

стационарных  условиях)

1 0,98 99

Услуга  №  2

«Библиотечное, библиографическое  и  информационное
обслуживание  пользователей  библиотеки» (вне

стационара)

1 0,99 99,5

-

Услуга  №  3

«Библиотечное, библиографическое  и  информационное
обслуживание  пользователей  библиотеки)) (удаленно

через  сеть  Интерхет)

1 0,99 99,5

Работа  №  1

«Формирование, учет, изучение, обеспечение  физического
сохранения  и  безопасности  фондов  библиотеки, включая

оцифровку  фондов))

1 100

Работа  №  2

«Библиографическая  обработка  документов  и  создание
каталогов»

1 100

Услуга  №  1

«iIубличхый  показ  музейных  предметов, музейных
коллекций» (в  стационарных  условиях)

1 0,94 97

Услуга  2(92

«Публичный  показ  музейных  предметов, музейных
коллекций)) (вне  стационара)

1 0,95 97,5

Услуга  М  3

«Публичный  показ  музейных  предметов, музейных
коллекций» (Удаленно  через  сел, Ихтерхет)

1 0,98 99

Услуга  №  4

«Организация  деятельности  клубных  формирований  х
формирований  самодеятельного  народного  творчества»

1 0,98 99

Работа  №  1

«Формирование, учет, изучение, обеспечение  физического
сохранения  х  безопасности  музейных  предметов,

музейных  коплекцийи

1,1 110

Работа  Мº 2

«Создание  экспозиций(выставок) музеев, организация
выездных  выставок))

1 100

Работа  №  3

«Организация  и  проведение  культурно-массовых
мероприятий)) (Культурно-массовых  (иные  зрелищные

мероприятия))

1,1 0,88 99

Работа  №  4

«Организация  и  проведение  культурно-массовы

мероприятий» (Творческих  (фестиваль, выставка, конкурс,
смотр))

1 0,97 98,5

Руководитель:

Начальник  Управления  культуры, спорта, молодежной  политики  н  международных

связей  администрации  ЗАТО  г.Североморск

Приложение  Кв  5
к  приказу  УКСМПиМС

от  24.03 2023 №  77

ОТЧЕТ
об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых  (выполняемых) муниципальных  услуг  (работ)

утвержденным  стандартам  качества  оказания  (выполнения ) муниципальхьос  услуг  (работ)
муниципальных  бюджетных  учреждений, подведомственных  УКСМПиМС  за  2022 год.

Наименование  муницютanьной  услуги  (работы)

Наименование  учреждения, по  которому  проводилась  оценка  соответствия  качества  оквзы  ваемьос
(выполняемых) муниципальньи  услуг  (работ) утвержденным  стандартам  качества  оказания

(вы  попнения ) мунхципальхьос  услуг  (еабот)

МБУ  ДСКТ  МБУ  ДБ  МБУ  СИАЦ

Китогj Konpocj Ос  Китоq Коп1кк  Ос) Китогj Копросj Ос

Работа  Кв  1

пОргахизация  и  осуществление  транспортного
обслуживают  должностных  лиц, государственных

органов  и  государственных  и  муницилальхьт
учрежденийи

1 100

Работа  №  2
«Административное  обеспечение  деятельности

организаций »
1 100

Работа  №  1
«Ведение  бухгвлзерского  учета  бюджетными

учреждениями, формирование  регистров  бухгалтерского
учета»

1 100

Работа  №  2
«Формирование  финансовой  (бухгвцтерской)

отчетности  бюджетных  и  автономных  учреждений»
1 100

Работа  Кв  3
«Формирование  бюджеюой  отчетности  для  главного

распорядителя, получателя  бюджетных  средств,
главного  администратора, адмихистраroра  источников

финансирования  дефицита  бюджета, главного
администратора, адмиюютраторг  доходов  бюджетам

1 100

Работа N 4
«Формирование  бюджетной  отчетноспт  для  главного
распорядителя, распорядиreля  бюджетных  средств,

уполномоченного  на  формирование  сводных  и
консолидированных  форм  отчетности»

1 100

Работа  №  1
«Осуществление  издательской  депreльности.и

1 100

Работа  №  2

«Организация  и  проведение  официальных  спортивных
мероприятий »

1,05 105

Работа  №  Э
«Оргыызюцш  мероприятий  в  сфере  молодежной

политики, направленных  на  гражданское  и
патриотическое  воспитание  молодежи, воспитание
толерантности  в  молодежной  среде, формирование

правовых, культурных  и  нравственных  иеххИсreй  среди
молодежи»

1 100

Работа  №  4

«Организация  мероприятий  в  сфере  молодежной
попитилат, направленных  на  формирование  системы
развития  талантливой  и  юпптативной  молодежи,

создание  условий  для  самореализации  подростков  и
молодежи, развитие  творческого, профессионального,

интеллектуального  потенциалов  подростков  и
молодежи»

1 100

Работа  №  5

«Организация  мероприятий  в  сфере  молодежной
полиппт, направленных  на  вовлечение  молодежи  в

инновгционную, предпринимательскую,
добровольческую  деятельность, а  таюке  на  развитие
гражданской  активности  молодежи  и  формирование

здорового  образа  жизю<»

1 100

Руководитель:

Начальник  Управлехвя  культуры, спорта, молодежной  папхтхкх  х  международных  связей

администрации  ЗАТО  г.Североморск  З.М. Кругляк

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012